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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen TEA-CADDY 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 9 oktober 2008 
angående int.reg. nr 838.288, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
J.T. Ronnefeldt KG (Ronnefeldt) har i Patentbesvärsrätten i första hand 
vidhållit att den internationella registreringen av varumärket TEA-CADDY 
ska medges giltighet i Sverige i enlighet med den ursprungliga varuför-
teckningen te i tepåsar (tea in teabags) i klass 30 och i andra hand med en 
förteckning begränsad till te i tepåsar alla sålda individuellt eller i papper, 
kartong, folie eller engångsförpackningar i plast (tea in teabags all sold 
individually or in paper, cardboard, foil or in disposable plastic packaging). 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket i sig besitter 
för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för de varor som om-
fattas av de alternativa varuförteckningarna. 
 
Ronnefeldt har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. TEA-CADDY 
besitter särskiljningsförmåga för varuslaget te i tepåsar. Varumärket 
associeras i första hand med golf. En caddy är som bekant en med-
hjälpare vid golfspel. Eftersom golfsporten i Sverige är så utbredd på 
grund av de många svenska elitspelarnas internationella framgångar och 
den stora massmediala bevakningen har den svenska omsättningskretsen 
kännedom om golftermer och uppfattar sammansättningen TEA-CADDY 
som humoristisk och fyndig. Den av PRV bl.a. i Oxford Reference Online 
funna betydelsen av tea-caddy är sannolikt föråldrad och ur bruk. Den 
torde dessutom vara totalt okänd i Sverige. Den internationella registre-
ringen är giltig i engelskspråkiga länder såsom Storbritannien, USA, 
Irland och Australien. Registreringen är även giltig i grannländerna 
Danmark och Norge. Registreringen är därtill giltig i ett flertal andra 
länder. 
 
DOMSKÄL 

 
Det engelska ordet tea caddy kan, såsom PRV anfört översättas med 
teburk. En teburk kan vara fabricerad av en mängd olika material även 
papp och vara utsmyckad på olika vis. Ronnefeldts märke TEA-CADDY 
saknar därmed särskiljningsförmåga för sådana tepåsar som omfattas av 
de båda yrkandena och som kan inneslutas i en pappförpackning i  
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burkform. Överklagandet kan därför inte bifallas enligt något av 
yrkandena. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl. Enhälligt.  


